



Código unitario / EAN13:



8436601990099

Código cartón / EAN14:



3 Robles - Honey Viborera - 400gr

Dulces / Cereales y dulces para untar / Miel

Viborera honey is produced in the town of Vega de Infanzones, on the banks of the Bernesga River. The hives located in these natural areas are nourished by abundant wild flowers, among which the viborera stands out. This flower is highly appreciated by bees as they provide a large and constant amount of nectar, as well as high-quality pollen. Accompanying blooms include broom, willow, horseradish, blackberry and thyme.

Pure honey may or may not be different from just plain "honey," depending on the manufacturer. A lot of products labeled "honey" actually are diluted with corn syrup, sugar and other lower quality ingredients. The addition of these other ingredients makes the "honey" sweeter and also reduces manufacturing costs, thereby increasing profits for the grocery store and supplier. Next time you are at the store, take a close look at the ingredients on a cheap bottle of "honey" and you might be surprised what other additives are in there. Plain honey has also usually been pasteurized and filtered multiple times to give it that clear, transparent look.

Información técnica y logística

Marca	: Sinercus
Número de artículo de la unidad individual	: 8436601990099
Número de artículo de la caja	: CKS32
Cantidad por caja	: 5.00 unidades individuales
Caducidad mínima de venta	: 60.00 días
Peso neto por unidad	: 400.00 gram
Contenido neto por unidad	: 400.00 gram
Peso bruto por unidad	: 650.00 gram

Más información en información adicional

Condiciones de almacenamiento : Ambient

Ingredientes

Honey

Alérgenos Información sobre alérgenos

Este producto	Contiene
Cereales con gluten	Gratis
Leche y productos lácteos	Gratis
Huevos y ovoproductos	Gratis
Cacahuetes y cacahuetes productos a base de cacahuete	Gratis
Frutos de cáscara y productos a base de frutos de cáscara	Gratis
Soja y productos a base de soja	Gratis
Mostaza y productos a base de mostaza	Gratis
Lupino y productos a base de lupino	Gratis
Apio y productos a base de apio	Gratis
Semillas de sésamo y productos a base de semillas de sésamo	Gratis
semillas de sésamo	Gratis
Pescado y productos a base de pescado	Gratis

Información sobre el producto

KairosFood NV siempre prepara la información alimentaria, como listas de ingredientes, información sobre alérgenos, etc. con la diligencia debida necesaria sobre la base de la información disponible de que disponemos. Sin embargo, existe la posibilidad de que la información mencionada haya sido modificada por el productor o fabricante, como un cambio en la receta, ingredientes, proporciones, alérgenos, sin informarnos. Por lo tanto, es posible que la información facilitada sea incompleta, incorrecta o no esté actualizada. Por ello, nos remitimos para una correcta información al propio artículo/producto. Esta información es la única correcta. Para los artículos/productos no envasados, señalamos la posibilidad de que estos productos entren en contacto con sustancias que contengan alérgenos, por el mero hecho de recoger, exponer u otras acciones que sigan siendo necesarias para la venta de estos productos. Le recomendamos que lave estos productos antes de utilizarlos.



Código unitario / EAN13:

Código cartón / EAN14:



8436601990099



Moluscos y productos a base de moluscos moluscos	Gratis
Crustáceos y productos a base de crustáceos	Gratis
Dióxido de azufre y sulfitos (E220-E228)	Gratis

Valor nutritivo

Nutriscore :

Valores nutricionales	Por 100 g / 100 ml	Porcentaje (%)
Energía (kJ)	288 KJ	0,0 %
Energía (kcal)	68.8337 kcal	0,0 %
Grasas	0 gramo	0,0 %
Grasas totalmente saturadas	0 gramo	0,0 %
Grasas monoinsaturadas	0 gramo	
Grasas poliinsaturadas	0 gramo	
Carbohidratos	76.4 gramo	0,0 %
Sugars	0 gramo	0,0 %
Proteínas	0.4 gramo	0,0 %
Sal	0 gramo	0,0 %

Contact

hello@kairosfood.eu
+32 58 31 00 31
KairosFood
Pannelaan 37
8670 Koksijde
Bélgica

Información sobre el producto

KairosFood NV siempre prepara la información alimentaria, como listas de ingredientes, información sobre alérgenos, etc. con la diligencia debida necesaria sobre la base de la información disponible de que disponemos. Sin embargo, existe la posibilidad de que la información mencionada haya sido modificada por el productor o fabricante, como un cambio en la receta, ingredientes, proporciones, alérgenos, sin informarnos. Por lo tanto, es posible que la información facilitada sea incompleta, incorrecta o no esté actualizada. Por ello, nos remitimos para una correcta información al propio artículo/producto. Esta información es la única correcta. Para los artículos/productos no envasados, señalamos la posibilidad de que estos productos entren en contacto con sustancias que contengan alérgenos, por el mero hecho de recoger, exponer u otras acciones que sigan siendo necesarias para la venta de estos productos. Le recomendamos que lave estos productos antes de utilizarlos.